
This price list has been generated using the following parameters

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES

SDS881A Milk Chocolate Shavings 

Minimum Cocoa Solids 28.1%

£41.62 2.5kg box £16.65/kg   

SDS882A Dark Chocolate Shavings 

Minimum Cocoa Solids 48%

£43.70 2.5kg box £17.48/kg    

SDS883A White Chocolate Shavings 

Minimum Cocoa Solids 22.5%

£44.24 2.5kg box £17.70/kg   

SDS950 Dark Chocolate Spring Shavings  £43.31 2.5kg box £17.32/kg    

SDS952 Milk Chocolate Spring Shavings  £41.25 2.5kg box £16.50/kg   

SDS954 White Chocolate Spring Shavings  £43.82 2.5kg box £17.53/kg   

 Chocolate ShavingsProduct Category:

Filters Applied:

Printed For:

 21st Nov 2024, 08:59Date Printed:

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal  Vegans     

Price List

Printed: 21.11.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-milk-chocolate-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-milk-chocolate-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-dark-chocolate-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-dark-chocolate-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-white-chocolate-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-white-chocolate-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-dark-chocolate-spring-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-dark-chocolate-spring-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-milk-chocolate-spring-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-milk-chocolate-spring-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-white-chocolate-spring-shavings
https://callebaut.keylink.org/product/mona-lisa-white-chocolate-spring-shavings
https://www.keylink.org

